

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5716 - Sexta-feira, 23 de março de 2018 **Divulgação:** Sexta-feira, 23 de março de 2018 **Publicação:** Segunda-feira, 26 de março de 2018

LEGISLATIVO PESSOAL

Portarias

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o art. 68 da Lei Complementar Municipal 133, de 31/12/85 e inc. VI do art. 20 do Regimento da Câmara Municipal de Porto Alegre,

DESIGNA GERCI DOS SANTOS MEDEIROS, 18602.0, ADIDO EXTERNO, para exercer a Função Gratificada de Chefe De Grupo, 2.2.1.3, a contar de 01/03/2018, conforme Portaria 254, de 14/03/2018 (Processo eletrônico 6985/17).

DESIGNA SIDNEI MORALES VELLOSO, 29884.3, ADIDO EXTERNO, para exercer a Função Gratificada de Chefe De Grupo, 2.2.1.3, a contar de 01/03/2018, conforme Portaria 256, de 14/03/2018 (Processo eletrônico 6983/17).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o art. 73 da Lei Complementar Municipal 133, de 31/12/85 e inc. VI do art. 20 do Regimento da Câmara Municipal de Porto Alegre,

DISPENSA LUIZ CARLOS CASTILHOS CARNEIRO, 17821.7, ADIDO EXTERNO, do exercício da Função Gratificada de Chefe De Grupo, 2.2.1.3, a contar de 01/03/2018, conforme Portaria 253, de 14/03/2018 (Processo eletrônico 6985/17).

DISPENSA JORGE PEREZ DA SILVA, 8158.1, ADIDO EXTERNO, do exercício da Função Gratificada de Chefe De Grupo, 2.2.1.3, a contar de 01/03/2018, conforme Portaria 255, de 14/03/2018 (Processo eletrônico 6983/17).

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011 http://www.portoalegre.rs.qov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode

GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari

EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907 E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248